

Sifat

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jl. Jemur Andayani No. 1 - Telp. (031) 8477551 Fax. (031) 8477404

SURABAYA 60174

Surabaya, 19 Januari 2021

di

Nomor : 800/348/204.5/2021

Segera Yth. Sdr. Bupati / Walikota Se- Jawa Timur

Lampiran : 1 (Satu) Lembar Cq. Kepala BKD Kab / Kota Se- Jawa Timur

Kepada

Perihal : Sosialisasi Pemanfaatan Hasil

Penilaian Kompetensi

TEMPAT

Menindaklanjuti Seminar Tindak Lanjut FGD Pasca Pemetaan Kompetensi Pejabat di Lingkungan Pemerintah Provinsi Jawa Timur tahun 2020 serta dalam rangka memberikan pemahaman mengenai ragam pemanfaatan hasil asesmen kompetensi kepada pengguna assessment center, maka Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Jawa Timur akan melaksanakan Kegiatan Sosialisasi Tindak Lanjut Pemanfaatan Pasca Penilaian Kompetensi di lingkungan Pemerintah Provinsi Jawa Timur dan Kabupaten/Kota se-Jawa Timur Tahun 2021 secara virtual memakai aplikasi Zoom meeting.

Kegiatan tersebut diselenggarakan dalam bentuk Sosialisasi dengan mengangkat tema "What Next After Assessment", direncanakan mengundang Seluruh Organisasi Perangkat Daerah di Lingkungan Provinsi Jawa Timur dan Kabupaten/Kota se-Jawa Timur yang dilaksanakan pada:

Hari, Tanggal : Jumat, 22 Januari 2021

Waktu : 08.00 WIB s/d selesai

Tempat : Daring melalui aplikasi Zoom Meeting.

(ID meeting Zoom akan kami informasikan lebih lanjut setelah mengisi form registrasi di bit.ly/sosialisasi-bkdjatim atau

menghubungi CP Fatoni 0811356707)

Nara Sumber : 1) Komisioner KASN, Sri Hadiati Kustriani, MBA

2) Kepala BKD Prov Jatim, Dr. Nurkholis, S.Sos., M.Si.

3) Kepala Bidang Pengembangan ASN, Drs. Tri Yuwono, M.Si

4. Assessor SDMA. Madya, Januar Dwi Purwanto, M.Psi, Psi

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Tembusan:

Yth. 1. Bapak Sekretaris Daerah (Sebagai laporan)

2. Asisten Administrasi Umum

KEDALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Dr. NURWOLIS, S.Sos., M.S

TIPembina Utama Muda NIP. 19680117 198908 1 001



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jl. Jemur Andayani No. 1 - Telp. (031) 8477551 Fax. (031) 8477404

SURABAYA 60174

Surabaya, 19 Januari 2021

800/354/204.5/2021 Nomor

Segera

Kepada

Lampiran 1 (Satu) Lembar

Sifat

: Sosialisasi Pemanfaatan Hasil Perihal

Penilaian Kompetensi

Pemerintah Provinsi Jawa Timur

TEMPAT

Yth. Sdr. Kepala Perangkat Daerah dilingkungan

Menindaklanjuti Seminar Tindak Lanjut FGD Pasca Pemetaan Kompetensi Pejabat di Lingkungan Pemerintah Provinsi Jawa Timur tahun 2020 serta dalam rangka memberikan pemahaman mengenai ragam pemanfaatan hasil asesmen kompetensi kepada pengguna assessment center, maka Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Jawa Timur akan melaksanakan Kegiatan Sosialisasi Tindak Lanjut Pemanfaatan Pasca Penilaian Kompetensi di lingkungan Pemerintah Provinsi Jawa Timur dan Kabupaten/Kota se-Jawa Timur Tahun 2021 secara virtual memakai aplikasi Zoom meeting.

Kegiatan tersebut diselenggarakan dalam bentuk Sosialisasi dengan mengangkat tema "What Next After Assessment", direncanakan mengundang Seluruh Organisasi Perangkat Daerah di Lingkungan Provinsi Jawa Timur dan Kabupaten/Kota se-Jawa Timur yang dilaksanakan pada:

Hari, Tanggal: Jumat, 22 Januari 2021 Waktu 08.00 WIB s/d selesai

Tempat Daring melalui aplikasi Zoom Meeting.

> (ID meeting Zoom akan kami informasikan lebih lanjut setelah mengisi form registrasi di bit.ly/sosialisasi-bkdjatim atau

menghubungi CP Fatoni 0811356707)

Nara Sumber : 1) Komisioner KASN, Sri Hadiati Kustriani, MBA

2) Kepala BKD Prov Jatim, Dr. Nurkholis, S.Sos., M.Si.

3) Kepala Bidang Pengembangan ASN, Drs. Tri Yuwono, M.Si

4. Assessor SDMA. Madya, Januar Dwi Purwanto, M.Psi, Psi

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

PEME

KEPEGAWAIAN DAERAH

Tembusan:

Yth. 1. Bapak Sekretaris Daerah (Sebagai laporan)

2. Asisten Administrasi Umum

A BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH **WINSI JAWA TIMUR**

RADAN

mbina Utama Muda NIP. 19680117 198908 1 001

Lampiran 1

Daftar Perangkat Daerah Provinsi Jawa Timur yang mengikuti Sosialisasi:

- 1. SEKRETARIAT DAERAH
- 2. SEKRETARIAT DPRD
- 3. DINAS KESEHATAN
- 4. DINAS SOSIAL
- 5. DINAS PENDIDIKAN
- 6. DINAS PERHUBUNGAN
- 7. DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
- 8. DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI
- 9. DINAS KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA
- 10. DINAS KOPERASI USAHA KECIL DAN MENENGAH
- 11. DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA
- 12. DINAS PEKERJAAN UMUM BINA MARGA
- 13. DINAS PEKERJAAN UMUM SUMBER DAYA AIR
- 14. DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN CIPTA KARYA
- 15. DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN
- 16. DINAS PERKEBUNAN
- 17. DINAS PETERNAKAN
- 18. DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN
- 19. DINAS KEHUTANAN
- 20. DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN
- 21. DINAS ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
- 22. BADAN PENDAPATAN DAERAH
- 23. BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
- 24. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
- 25. BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
- 26. BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
- 27. BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
- 28. BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
- 29. DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
- 30. DINAS LINGKUNGAN HIDUP
- 31. DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
- 32. DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN
- 33. DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK DAN KEPENDUDUKAN
- 34. BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH
- 35. INSPEKTORAT PROVINSI
- 36. SATUAN POLISI PAMONG PARAJA
- 37. BADAN KOORDINASI WILAYAH MADIUN
- 38. BADAN KOORDINASI WILAYAH BOJONEGORO
- 39. BADAN KOORDINASI WILAYAH MALANG
- 40. BADAN KOORDINASI WILAYAH PAMEKASAN
- 41. RSUD DR. SOETOMO SURABAYA
- 42. RSUD DR. SAIFUL ANWAR MALANG
- 43. RSUD DR. SOEDONO MADIUN
- 44. RSU HAJI SURABAYA
- 45. RS JIWA MENUR SURABAYA
- 46. BADAN PENGHUBUNG DAERAH PROVINSI
- 47. BADAN KOORDINASI WILAYAH JEMBER